Tempus Open - Ella Nore

Ella Nore

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Rintauinti (50) Henkilékohtainen ennatys: 03:04.97 AQUA-pisteet: 425 Paivamaara:

2020-02-08 Kilpailu: Viking Line - uinnit

Aika

03:04.97

03:06.98

03:08.88

03:09.02

03:09.20

03:09.56

03:09.82

03:09.89

03:10.98

03:17.35

03:24.22

03:28.45

AQUA
425
410
399
398
397
395
393
393
386
350
316

297

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2020-02-08

2022-05-26

2019-01-26

2019-05-26

2019-05-26

2019-11-23

2019-10-26

2019-04-06

2021-07-03

2018-04-14

2018-05-26

2017-04-25

Kilpailu

Viking Line - uinnit

Hela-uinnit

Mad Wave Challenge 2019
International Swimming Classic
International Swimming Classic
Espoo Swim Games

TUL 100 v juhlauinnit (50m)
Kvarken Games 2019
Aluekilpalut

Kvarken Games

Arvo-kisat

Satakunnan alueuinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=20159
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=36&amp;id=20159&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=36&amp;id=20159&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=36&amp;id=20159&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=36&amp;id=20159&amp;Result_sort=result_date

